

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, 00-925 Warszawa, al. Niepodległości 208		
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej	S-11 Sprawozdanie o pomocy materialnej i socjalnej dla studentów w 200... r.	Urząd Statystyczny w
Numer identyfikacyjny – REGON		Przekazać/wysłać w terminie do dnia 17 grudnia

(adres e-mail jednostki sporządzającej sprawozdanie)
--

Dane adresowe	województwo
	powiat
	miasto
	gmina
	miejsowość

Identyfikator miejscowości <input type="text"/>	Wypełnia US
---	-------------

Szkoły wyższe prowadzące filie (wydziały zamiejscowe) wypełniają sprawozdanie łącznie z tymi filiami (wydziałami zamiejscowymi) i odrębne sprawozdanie dla każdej filii (wydziału zamiejscowego).

Dział 1. Domy i stołówki studenckie – stan w dniu 30 listopada

Wyszczególnienie		Domy (stołówki)	Miejsca
0		1	2
Domy studenckie	1		
Stołówki studenckie	2		

Uwaga:

Za jedno miejsce w domu studenckim należy przyjąć 6 m² powierzchni sypialnej. Przy obliczaniu liczby miejsc nie należy wliczać powierzchni pomieszczeń przeznaczonych na cele ogólnego użytkowania (np. świetlic, pokojów cichej nauki, klubów), a wykorzystywanych przejściowo na cele mieszkalne. Nie należy również wliczać powierzchni pomieszczeń wyłączonych z eksploatacji w dniu 30 listopada (np. z powodu remontu). Do liczby stołówek nie należy wliczać bufetów, barów szybkiej obsługi itp.

Dział 2. Formy pomocy materialnej i socjalnej

Wyszczególnienie		Ogółem (bez cudzoziemców)	W tym na studiach dziennych (stacjonarnych)	Cudzoziemcy	
				ogółem	w tym obywatele państw członkowskich Unii Europejskiej i EFTA
0		1	2	3	4
Liczba studentów szkoły sporządzającej sprawozdanie	otrzymujących zapomogi (w okresie od 1 grudnia roku ubiegłego do 30 listopada roku sprawozdawczego)	1			
	uprawnionych do zakwaterowania w domach studenckich (dotyczy tylko studentów studiów dziennych /stacjonarnych/) – stan w dniu 30 listopada	2			
	zakwaterowanych w domach studenckich – stan w dniu 30 listopada (suma wierszy 4 + 5)	3			
	z tego				
	w domach studenckich uczelni macierzystych	4			
w domach studenckich innych uczelni	5				
korzystających z obiadów w stołówkach studenckich (liczba wydanych obiadów w listopadzie podzielona przez liczbę dni pracy stołówki w tym miesiącu)	6				

Uwaga:

Przez studenta uprawnionego do zakwaterowania rozumie się studenta studiów dziennych (stacjonarnych), któremu codzienny dojazd z miejsca stałego zamieszkania do uczelni uniemożliwia lub w znacznym stopniu utrudnia studiowanie.

